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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Elinkeinoelämän keskusliitto EK (myöh. EK) kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun lain muuttamisesta (VN/879/2024).

Hallituksen esityksessä esitetään, että Patentti- ja rekisterihallituksesta annettua lakia muutettaisiin 
ja lakiin lisättäisiin virastolle uusi tehtävä. Patentti- ja rekisterihallitus vastaisi yritysten digitaalisen 
taloushallinnon verkoston ohjauksesta. Lisäksi Patentti- ja rekisterihallitus sovittaisi yhteen 
kehitystyötä niin, että julkisessa hallinnossa ja yksityisellä sektorilla toteutettavat 
digitalisaatiohankkeet tukisivat yritysten digitaalisen taloushallinnon verkoston tehokasta toimintaa.

Lakiin lisättäisiin säännös yritysten digitaalisen taloushallinnon yhteistyöryhmästä, jonka tehtävä on 
tukea reaaliaikatalouden kehittämistä sekä tukea PRH:n ja sen sidosryhmien välistä yhteistyötä.

EK kannattaa luonnosta hallituksen esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun lain 
muuttamisesta. Patentti- ja rekisterihallitus (myöhempänä PRH) on ansiokkaasti koordinoinut 
Yrityksen digitalous -hanketta, joten on kannatettavaa, että PRH jatkaa reaaliaikatalouden edistäjänä 
jatkossakin.

EK suhtautuu perustettavaan yritysten digitaalisen taloushallinnon yhteistyöryhmään myönteisesti ja 
korostaa yhteisen tilannekuvan merkitystä elinkeinoelämän ja julkisen sektorin välillä. 
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PRH:lle esitettävä uusi tehtävä eroaa luonteeltaan sen nykyisistä tehtävistä. Esitettävä tehtävä liittyy 
yleisemmin koko yhteiskunnan digitalisaatiokehityksen vauhdittamiseen ja uudenlaiseen julkisen 
hallinnon ja yksityisten tahojen yhteiskehittämisen edistämiseen, eikä se liity PRH:n muiden laissa 
säädettyjen tehtävien hoitamiseen. Tämän takia hallituksen esityksessä esitettyjen määrärahojen 
tulee olla sillä tasolla, että digitalisaation mahdollistavan tiedonvaihdon infrastruktuurikehitys 
mahdollistuu. 

EK kannattaa esitystä ja pitää tärkeänä, että reaaliaikatalouden kehittämistä edistetään Suomessa 
pitkäjänteisesti sekä taataan kehittämistyölle riittävä ministeriöiden tuki.
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